２０２０年６月吉日

全道バドミントン各地区協会 御中

一般社団法人

コンサドーレ北海道スポーツクラブ

北海道コンサドーレ札幌 バドミントンチーム

オンライン交流会『今だから未来の話をしよう！』募集について

拝啓 日頃より弊社並びに北海道コンサドーレ札幌に格別なるご厚情を賜り、誠にありがとうござい
ます。

さて、活動自粛が続き大会中止が決まり、選手たちにも先の見えない状態となってしまいました。

今は落ち込んでいる選手が多くいると思いますが、それでもバドミントンが好き！バドミントン
を続けたい！という思いに応えるため、オンラインを使った交流会を下記の通り企画いたしました。
少しでも早く元気を出して、この状況を乗り越えていくために、今だからこそ楽しく！元気に！

未来の話をしましょう！ この機会に是非ご応募いただければ幸いです。

今後とも北海道コンサドーレ札幌にご支援いただきますようお願い申し上げます。

 敬具

記

北海道コンサドーレ札幌 バドミントンチームオンライン交流会
『今だから未来の話をしよう！』

交流内容：オンライン会議システムを使用して、監督・選手の中から２～３名を繋ぎ、最長１時間

の交流を行います。基本的に監督・選手が技術的な話や精神論を語り、参加者からの質
問や悩みに答えたりもします。また、講話内容にリクエストがあれば、出来る限りご相
談に応じていきます。

この交流会を通じ「北海道コンサドーレ札幌」を身近に感じていただき、参加する選手た
ちもこのような活動を通じて、微力ながら社会貢献に繋がればと思います。

実施要綱：≪期  間≫２０２０年６月～１２月

     ≪時  間≫平日１７:００以降 or 土曜日終日 最長１時間

※具体的な日程（時間）は事前に調整させていただきますが、諸事情により
チームスケジュールが急遽変わる可能性があります。予めご了承ください。

     ≪参加資格≫中学・高校でバドミントン部所属の男女で、オンライン会議に参加できる
環境をお持ちの方

≪参加人数≫１チーム 最大１５名 (顧問・コーチは除く)

           ※コミュニケーションを大切にしたい為、人数制限をさせていただきます。

参加選手：参加選手もしくは監督に関しては弊社で指定させていただきます。

※ご希望の選手・監督ではないことがありますが、ご了承ください。

応募方法：別紙応募用紙に必要事項を記入のうえＦＡＸにてお申し込みください。

     ≪期  間≫ ２０２０年６月８日(月)～同年７月３１日(金)

≪FAX番号≫ ０１１－７７７－５３２０

決定通知：当落選に関わらず、一度メールか電話で連絡させていただきます。

その後、調整等のご連絡をさせていただきます。

   以上